
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713) 
oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
( Dz.U. z 2020r. poz.1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Wyznacza się Pana Marcina Stasierowskiego do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności 
cyfrowej w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim. 

2. Wyznacza się Panią Natalię Szafran do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności 
architektonicznej i informacyjno – komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Zadania koordynatorów do spraw dostępności o o których mowa w § 1 określa ustawa z dnia 19 lipca 
2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Burmistrz Kamienia Krajeńskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: 2C186BD0-6CAD-46B2-A8E2-BEBFCDD7C663. Podpisany Strona 1




